РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]/ln —,
«V &

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 17.01.2023г.№ 8
а. Уляп

	Об утверждении плана мероприятий по дорожному фонду администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на 2023 год.

           Согласно Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Бюджетным процессом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Положением о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования "Уляпское сельское поселение"
1. Утвердить план мероприятий по дорожному фонду администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на 2023 год.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста-финансиста администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (Долева З.А.)
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» в сети Интернет уляпское.рф

4. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»                                                                А.М. Куфанов
Утверждаю

Глава муниципального образования

 «Уляпское сельское поселение»

_______________А. М. Куфанов

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по дорожному фонду администрации муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

на  2023 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные

 исполнители
	Срок

исполнения
	Источник финансирования

	1
	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	Администрация муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
	Ежемесячно
	Бюджет

	2
	Оплата услуг за электромонтаж по уличному освещению
	Администрация муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
	По мере необходимости
	Бюджет

	3
	Услуги Автогрейдера
	Администрация муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
	Март-ноябрь
	Бюджет

	4
	Оплата услуг замена ламп по уличному освещению
	Администрация муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
	По мере необходимости

	Бюджет

	5
	Установка дорожных знаков
	Администрация муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
	По мере необходимости
	Бюджет

	6
	Приобретение ГПС
	Администрация муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
	Март-ноябрь
	Бюджет

	7
	Расчистка улиц от снега
	Администрация муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
	По мере необходимости
	Бюджет

Глава муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»                                                                        А.М. Куфанов